AYOR Water & Heating solutions - 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9
Tél. 05 53 02 69 70 - www.ayor.fr
0
2/
0
7/
25
PERFORMANCES

L1
D
B
L2
A
L1
a
G
1DG
2
L2
A
B
L1
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9600-12B 12/17 25 DN 10 80 43.7 11 11 -
9600-15B 15/21 25 DN 15 92 50.5 12 12 -
9600-20B 20/27 25 DN 20 92 59 13.5 13.5 -
9600-26B 26/34 25 DN 25 107 70 15 15 -
9600-33B 33/42 16 DN 32 136 88 19.5 19.5 -
9600-40B 40/49 16 DN 40 136 96.6 19.5 19.5 -
9600-50B 50/60 16 DN 50 153 115 22 22 -
FEMELLE - FEMELLE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9610-12B 12/17 25 DN 10 54 43.7 11 11 -
9610-15B 15/21 25 DN 15 54 50.5 12 12 -
9610-20B 20/27 25 DN 20 54 59 13.5 13.5 -
9610-26B 26/34 25 DN 25 65 70 15 15 -
FEMELLE - FEMELLE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9603-15B 15/21 25 DN 15 92 54 12 12 7.5
9603-20B 20/27 25 DN 20 92 63.5 13.5 13.5 7.5
9603-26B 26/34 25 DN 25 107 74 15 5 7.5
FEMELLE - FEMELLE À PURGE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9613-15B 15/21 25 DN 15 54 54 12 12 7.5
9613-20B 20/27 25 DN 20 54 63.6 13.5 13.5 7.5
9613-26B 26/34 25 DN 25 65 74 15 15 7.5
FEMELLE - FEMELLE À PURGE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9605-15B 15/21 25 DN 15 92 61.5 12 11 7.5
9605-20B 20/27 25 DN 20 92 69.5 13.5 12 7.5
9605-26B 26/34 25 DN 25 107 81 15 14 7.5
MÂLE - FEMELLE À PURGE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9615-15B 15/21 25 DN 15 54 61.5 12 11 7.5
9615-20B 20/27 25 DN 20 54 69.5 13.5 12 7.5
9615-26B 26/34 25 DN 25 65 81 15 14 7.5
MÂLE - FEMELLE À PURGE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9601-12B 12/17 25 DN 10 80 49.7 10.5 10.5 -
9601-15B 15/21 25 DN 15 92 57.5 11 11 -
9601-20B 20/27 25 DN 20 92 64.5 12 12 -
9601-26B 26/34 25 DN 25 107 76.5 14 14 -
9601-33B 33/42 16 DN 32 136 89 16 16 -
9601-40B 40/49 16 DN 40 136 106.5 20 20 -
9601-50B 50/60 16 DN 50 153 119.5 20 20 -
MÂLE - MÂLE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9611-12B 12/17 25 DN 10 54 49.7 10.5 10.5 -
9611-15B 15/21 25 DN 15 54 57.5 11 11 -
9611-20B 20/27 25 DN 20 54 64.5 12 12 -
9611-26B 26/34 25 DN 25 65 76.5 14 14 -
MÂLE - MÂLE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9602-12B 12/17 25 DN 10 80 43.9 10.5 11 -
9602-15B 15/21 25 DN 15 92 50 11 12 -
9602-20B 20/27 25 DN 20 92 58.6 12 13.5 -
9602-26B 26/34 25 DN 25 107 69.5 14 15 -
9602-33B 33/42 16 DN 32 136 89 16 16 -
9602-40B 40/49 16 DN 40 136 99.6 20 19.5 -
9602-50B 50/60 16 DN 50 153 113.5 20 22 -
MÂLE - FEMELLE
RÉF. G1/G2 PN D B A L1 L2 a
9612-12B 12/17 25 DN 10 54 43.9 10.5 11 -
9612-15B 15/21 25 DN 15 54 50 11 12 -
9612-20B 20/27 25 DN 20 54 58.6 12 13.5 -
9612-26B 26/34 25 DN 25 65 69.5 14 15 -
MÂLE - FEMELLE
VANNE MANETTE PLATE
VANNE MANETTE PAPILLON
CORPS LAITON